m\» A.C. MULTIINTERNACIONAL DE
—— VENEZUELA

Inscrito en la superintendencia de la actividad aseguradora bajo el N° | |
RIF: }-29943127-3

0 Ubicacion de Oficinas

» 4 .
Bolivar
Santa E.Iena de CENTRO DE SANTA ELENA DE UAIREN 0414-9994354 = SUCURSAL
Uairen
PARROQUIA CACHAMAY MNCPIO. CARONI, .
SAN FELIX Yﬁg'gTzlél_? E ZONA POSTAL 8051 AGENCIA DE ORIGEN %1'21'?,2?7;56 : Oﬁ.:;“a ol
07078 SAN FELIX DLLA COSTA NO,AV. GUMILLA - xperimenta
TIOSCAR CALLE ALBERTO RAVELL URB. BIENTENARIO Aliado
UPATA RODRIGUEZ CASA S/N UPATA 0414-8772057 Comercial
NORBERTO AGENCIA MARACAY 5 DE JULIO CODIGO
ALEJANDRO 0504000 CALLE 5 DE JULIO ENTRE CALLE Aliado
MARACAY MERCADO PAEZY MIRANDA, EDIFICIO SANTIMONE | 0414-5588928 1 | ial
SUMOZA PB.B.LOCAL 3 DIAGONAL A IMGEVE
R L
Zulia
CASIGUA EL SALIDA A LA REDOMA CASIGUA EL CUBO

CUBO MINICIPIO JESUS MARIA SEMPRUN. EDO. ZULIA |~ 0424-7488038 | SUCURSAL



m)) A.C. MULTIINTERNACIONAL DE

VENEZUELA
Ubicacion Oficinas

A
S —
AVE. FIRILO AGELVIZ CALLE PPAL CASA N°
El Nula 0-229, BARRIO ROMULO GALLEGOS, EL 0278-7721027
NULA

CALLE PRINCIPAL OFI. SIN NUMERO,

LaVictoria FRENTE A LA CONSTRUCTORA PATINO, |~ 04125084495
LAVICTORIA
DAMARIS FARIAS CALLE PRINCIPAL CASA NO. | 1-20 0278-5113137
HAYICTORIA FALCON CENTRO LA VICTORIA EDO.APURE 0412-0610657
Portuguesa
Calle 24 ave. Con 5 de Diciembre y
Agarigua 30 local C Diagonal a la Panaderia La = 0255-6212244
Cascada
Municipio Unda Parroquia

P qa! 0416-3786199

Gha,ba,squen Chabasquen Sector la Manga Via Santa
. , 0416-9731674

Clara a la Trilla de Cafe
MARIBEL CALLE 4 PAEZ CON CARRERA 5Y 6
BISCUCUY BARAZARTE BISCUCUY EDO PORTUGUESA 0412-7853846

SUCURSAL

SUCURSAL

Aliado
Comercial

SUCURSAL

SUCURSAL

Aliado
Comercial



Falcon

CALLE GARCES CASA 25-200, FRENTE A EL
EDIFICIO LOS CARDONE. PUNTO FIJO

Punto Fijo

Tachira

CALLE 5 ENTRE CARRERAS 5Y 6 FRENTEA LA
OFIC. DEAYAPEL, CENTRO COMERCIAL CASA
VIEJA LOCAL 6 PISO | OFl.1- 6

Colon

JIMMY
NOGUERA

CARRERA 4 ENTRE CALLES 5Y 6 N° 5-81, SAN

Colon JUAN DE COLON ESTADO TACHIRA

CALLE 5 ENTRE CARRERAS 6Y 7 EDIF
RESIDENCIAS LOS ANDES LOCAL PLANTA BAJA
PISOI OFIC. I-1 CASCO CENTRAL LA FRIA

AVE. 10 ENTRE CALLES 10Y Il N° 10-39
DIAGONAL AL BANCO SOFITASA CENTRO
COMERCIAL L DONA MERCEDES 2DO NIVEL
LOCAL N° 0-3.RUBIO

La Fria

Rubio

CARRERA 7 ENTRE CALLES 8Y 9 BARRIO

San Antonio PUEBLO NUEVO LOCAL 7-10. SAN ANTONIO

CALLE 2 CASA N° [1-70, 10 METROS MAS ABAJO
DE LA PLAZA SUCRE. LA GRITA

La Grita

CALLE 3 ENTRE CARRERAS 1Y 2 CENTRO
COMERCIAL EL PALACIO PISO 2 OFIC.2-2 .EL
PINAL

El Pifal

VIA PPAL ZORCA PROVIDENCIA A 100 METROS

Zorca DE LA ESTACION DE SERVICIOS

A.C. Multiinternacional de Venezuela

0269-2454556

0277-4158631

0426-3345712
0277-2914193

0277-3115386
0277-4148212

0276-4175362

0276-4244780

0277-3741021

0424-7431716

0412-7028930
0414-376618I

SUCURSAL

SUCURSAL

Aliado
Comercial

SUCURSAL

SUCURSAL

SUCURSAL

SUCURSAL

SUCURSAL

SUCURSAL



CAPACHO

TERMINAL

CAPACHO

BARRIO
BOLIVAR

PALO
GORDO

TARIBA

SAN
JOSECITO

LA ERMITA
URENA

LA POPITA

BARRIO
OBRERO

A.C. Multiinternacional de Venezuela

OSCAR
ANGULO

LUIS
GONZALO
RIVERA
VELASQUEZ

MARY
CASIQUE

DAYHANA
MENDEZ

MARCO
DELGADO

JORGE
BARRIOS

GREGORIO
COBOS

ZAIRA MARIBEL

MONCADA
PERNIA

LUIS DEYVIS

BOHORQUEZ

RICO

DARLING GREY

CONTRERAS
MOLINA

TRINO JAVIER

MONTANEZ
ESTANGA

Tachira

CAPACHO LIBERTAD VIA PPA.A SAN ANTON IO,
AGUA BLANCA CASA E- 33 MULTISERVICIOS
ANGULO CAPACHO

PROLONGACION DE LA 5TA.AV. FRENTE AL
TERMINAL DE PASAJEROS SAN CRISTOBAL EDO.
TACHIRA

CALLE PPAL DE CAPACHO, DIAGONAL AL
MERCADO LOS PILONES CAPACHO

BARRIO BOLIVAR CALLE PPAL . CASA NO.23 - A
DIAGONAL A LA FERRETERIA LAUREMAR.
MULTISERVICIOS MENDEZ MENDEZ SAN

CRISTOBAL

CALLE PPAL. DE PALO GORDO, SECTOR
ZAPATOCA CASA NO.P-0

LASVEGAS DE TARIBA ,AV. PPAL NO. 3-54 LA
TORRE MOTOS TARIBA

SAN JOSECITO, CALLE PRICIPAL No. 46-A13 LUIS
MONCADA

CARRERA 2 CON CALLE 18 No. 17-33 LA ERMITA,
PUERTA DEL SOL

CALLE 13 CASA 45 SECTOR LA INTEGRACION,
CERCA DE LATECNICA, URENA EDO.TACHIRA

CARRERA 2 No. 0-35 LA POPITA SAN CRISTOBAL

CARRERA 9 ENTRE CALLE 9Y 10 EDIFICIO
MAVAL PISO | LOCAL | BARRIO OBRERO SAN
CRISTOBAL TACHIRA

0414-3760724
0276-7880198

0424-7623202
0276-9267979
0414-0752042

0414-6793093

0414-7499222
0426-5707223

0412-0608526

0276-4222139
0424-7317046
0424-7317025
0424-7444049

0416-7774298
0276-7640869

0414-7062928

0426-3307575

0424-7555888
0414-0769422

0424-1607432

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial



A.C. Multiinternacional de Venezuela

~ Bocono

Valera

La Puerta

Monay

Trujillo

EL LIMON

MONAY

MONAY

LAURA PATRICIA
GALICIA MORA

SARAY VILLEGAS

LISBET MEJIAS

Trujillo

BARSALITO Il CALLE 2 DIAGONAL AL
TERMINAL AL LADO DE LA FARMACIA LA
VICTORIA LICAL N°2. BOCONO

CALLE 8 ENTRE AVE. BOLIVARY AVE 6 EDIF.
OFICENTRO PISO 2 OFICI. 2-7.VALERA

AVE. BOLIVAR ENTRE CALLES 3Y4 LOCAL
| CASA 23 PARROQUIA LA PUERTA
MUNICIPIO VALERA

CALLE PRINCIPAL DE MONAY FRENTE A
LA LICORERIA EL COMPADRE. MONAY

CARRETERA PANAMERICANA LA PARADA
ANDINA MUNICIPIO CANDELARIA AL
PASAR EL PEAJE DE SAN ANTONIO.

AV.PPAL CAMPO ALEGRE, CASA NO. 160
SECTOR EL LIMON, MNCPIO. SAN RAFAEL
DE CARVAJAL, TRUJILLO

PARROQUIA LA PAZ, MUNICIPIO PAMPAM
CALLE LASACACIAS CON CALLE EL
LICEO SECTOR LOS RURALES CASA S/N

URBANIZACION SAN RAFAEL DE FLOR
DE PATRIA CALLE | SECTOR | LOCAL 2
FRENTE AL ESTADIO PACO BRICENO

0272-4145895

0271-2212060

0426-7711313

0426-4918974
0414-7146095

0416-6720288
0272-5119233

0271-4112908
0426-9720616

0272-6589477
0426-8595940

0272-6722422

SUCURSAL

SUCURSAL

SUCURSAL

SUCURSAL

SUCURSAL

Oficina
Experimental

Aliado
Comercial

Aliado
Comercial



@ A.C. Multiinternacional de Venezuela

TR —
Barinas [
-0
g/ ) AVENIDA CUATRICENTENARIA EDIF PIER
W B ° 0273-5420551 /
arinas ANNA, PISO | LOCAL 3 FRENTE A 5116759 SUCURSAL
CORPOELEC

CALLE 7 CON AVENIDA 4 ESQUINA
Pedrala HOTEL PEDRZA PLANTA BAJA OFIC. 3. 0426-2590081 SUCURSAL
CIUDAD BOLIVIA, MUNICIPIO PEDRAZA

CALLE 2 CON CALLE 25Y AVE. FROILAN
Santa Barbara LOBO SOSA, SANTA BARBARA DE 0416-1310716 SUCURSAL
BARINAS

BARRIO LAS FLORES CALLE 0 ENTRE
SQGQPQ CARRERA 4Y ESQUINA AVE. PPAL 2DO 0273-2222869 SUCURSAL
PISO LOCAL 2. SOCOPO

Caracas

CARRETERA PETARE SAN LUCIA KM 6 CC
Caracas LOS DIAS PISO | OFIC.N° 6 AL LADO DEL | 0212-5321137 SUCURSAL
BANCO MERCANTIL

\17/ -
§ Z Lara

AVE. LIZANDRO ALVARADO ENTRE
Tocuyo CALLES 19Y 20 CENTRO COMERCIAL 0253-9108319 SUCURSAL
OFICENTRO OFIC. N°|2



@ A.C. Multiinternacional de Venezuela

AVENIDA GUAICAIPURO CON CALLE
Timotes RICAUTE DETRAS DEL HOTEL CARIBAY, | 0271-8084784 SUCURSAL
LOCAL SIN NUMERO, TIMOTES

CALLE 5 DE JULIO ENTRE AVE.

- FERNANDEZ PENAY BOLIVAR, LOCAL 03-
Ejido PUNTO DE REFERENCIA PLAZA 0274-6589591 | SUCURSAL
MONTALBAN. EJIDO
sHoNNy | AVLAS PALMAS SECTOR PUEBLOVIEJO,
e I RAMON LAGUNILLAS MUNICIPIO SUCRE, AL 0414-3648705 Oficina
LADO DE LA ESCUELA 24 DE JUNIO EDO. | 04127722810 | Experimental
GUILLEN
MERIDA
—— N
Anzoategui

PRIMERA CARRERA CON CRUCE CON LA
El Tigre 14 AL LADO DE LA BOMBA TEXACO EL 0414-9465636 SUCURSAL
CENTRO DEL TIGRE



