

A.C. MULTIINTERNACIONAL DE VENEZUELA



Inscrito en la superintendencia de la actividad aseguradora bajo el N° I I RIF: J-29943 I 27-3

Ubicación de Oficinas





	Elena de airen	CENTRO DE SANTA ELENA DE UAIREN	0414-9994354	SUCURSAL
SAN FELIX	YANITZA DE FORTICH	PARROQUIA CACHAMAY MNCPIO. CARONÍ, ZONA POSTAL 805 I AGENCIA DE ORIGEN 07078 SAN FELIX DLLA COSTA NO, AV. GUMILLA	0414-8978315 0426-3919786	Oficina Experimental
UPATA	TIOSCAR RODRIGUEZ	CALLE ALBERTO RAVELL URB. BIENTENARIO CASA S/N UPATA	0414-8772057	Aliado Comercial



Aragua

- 14	AI	AG	@ A	V
- M	A	KA	CA	M

NORBERTO ALEJANDRO MERCADO SUMOZA AGENCIA MARACAY 5 DE JULIO CODIGO 0504000 CALLE 5 DE JULIO ENTRE CALLE PAEZ Y MIRANDA, EDIFICIO SANTIMONE P.B.B. LOCAL 3 DIAGONAL A IMGEVE

0414-5588928

Aliado Comercial

Zulia



CASIGUA EL CUBO

SALIDA A LA REDOMA CASIGUA EL CUBO MINICIPIO JESUS MARIA SEMPRUN. EDO. ZULIA

0424-7488038

SUCURSAL



A.C. MULTIINTERNACIONAL DE VENEZUELA Ubicación Oficinas







	El Nula La Victoria		AVE. FIRILO AGELVIZ CALLE PPAL CASA N° 0-229, BARRIO ROMULO GALLEGOS, EL NULA	0278-7721027	SUCURSAL
			CALLE PRINCIPAL OFI. SIN NUMERO, FRENTE A LA CONSTRUCTORA PATIÑO, LA VICTORIA	0412-5084495	SUCURSAL
LAV	/ICTORIA	DAMARIS FARIAS FALCON	CALLE PRINCIPAL CASA NO. 11-20 CENTRO LA VICTORIA EDO. APURE	0278-5113137 0412-0610657	Aliado Comercial

Portuguesa



	Acai	rigua	Calle 24 ave. Con 5 de Diciembre y 30 local C Diagonal a la Panadería La Cascada	0255-6212244	SUCURSAL
Chabasquen		squen	Municipio Unda Parroquia Chabasquen Sector la Manga Via Santa Clara a la Trilla de Café	0416-3786199 0416-9731674	SUCURSAL
BISC	UCUY	MARIBEL BARAZARTE	CALLE 4 PAEZ CON CARRERA 5 Y 6 BISCUCUY EDO PORTUGUESA	0412-7853846	Aliado Comercial







Falcón

Punto Fijo

CALLE GARCES CASA 25-200, FRENTE A EL EDIFICIO LOS CARDONE. PUNTO FIJO

0269-2454556

SUCURSAL

Táchira



	Colon		CALLE 5 ENTRE CARRERAS 5 Y 6 FRENTE A LA OFIC. DE AYAPEL, CENTRO COMERCIAL CASA VIEJA LOCAL 6 PISO I OFI.1-6	0277-4158631	SUCURSAL
Co	lon	JIMMY NOGUERA	CARRERA 4 ENTRE CALLES 5 Y 6 N° 5-81, SAN JUAN DE COLON ESTADO TACHIRA	0426-3345712 0277-2914193	Aliado Comercial
	La Fría		CALLE 5 ENTRE CARRERAS 6 Y 7 EDIF. RESIDENCIAS LOS ANDES LOCAL PLANTA BAJA PISO I OFIC. I-I CASCO CENTRAL LA FRIA	0277-3115386 0277-4148212	SUCURSAL
	Rubio		AVE. 10 ENTRE CALLES 10 Y 11 N° 10-39 DIAGONAL AL BANCO SOFITASA CENTRO COMERCIAL L DOÑA MERCEDES 2DO NIVEL LOCAL N° 0-3. RUBIO	0276-4175362	SUCURSAL
S	San Antonio La Grita		CARRERA 7 ENTRE CALLES 8 Y 9 BARRIO PUEBLO NUEVO LOCAL 7-10. SAN ANTONIO	0276-4244780	SUCURSAL
			CALLE 2 CASA N° 11-70, 10 METROS MAS ABAJO DE LA PLAZA SUCRE. LA GRITA	0277-3741021	SUCURSAL
	El Piñal		CALLE 3 ENTRE CARRERAS I Y 2 CENTRO COMERCIAL EL PALACIO PISO 2 OFIC. 2-2 . EL PIÑAL	0424-7431716	SUCURSAL
	Zo	rca	VIA PPAL ZORCA PROVIDENCIA A 100 METROS DE LA ESTACION DE SERVICIOS	0412-7028930 0414-3766181	SUCURSAL





Táchira



1						
	САРАСНО	OSCAR ANGULO	CAPACHO LIBERTAD VIA PPA. A SAN ANTON IO, AGUA BLANCA CASA E- 33 MULTISERVICIOS ANGULO CAPACHO	0414-3760724 0276-7880198	Aliado Comercial	
	TERMINAL	LUIS GONZALO RIVERA VELASQUEZ	PROLONGACION DE LA 5TA.AV. FRENTE AL TERMINAL DE PASAJEROS SAN CRISTOBAL EDO. TACHIRA	0424-7623202 0276-9267979 0414-0752042	Aliado Comercial	
	САРАСНО	MARY CASIQUE	CALLE PPAL DE CAPACHO, DIAGONAL AL MERCADO LOS PILONES CAPACHO	0414-6793093	Aliado Comercial	
	BARRIO BOLIVAR	DAYHANA MENDEZ	BARRIO BOLIVAR CALLE PPAL . CASA NO. 23 - A DIAGONAL A LA FERRETERIA LAUREMAR. MULTISERVICIOS MENDEZ MENDEZ SAN CRISTOBAL	0414-7499222 0426-5707223	Aliado Comercial	
	PALO GORDO	MARCO DELGADO	CALLE PPAL. DE PALO GORDO, SECTOR ZAPATOCA CASA NO. P-0	0412-0608526	Aliado Comercial	
	TARIBA	JORGE BARRIOS	LAS VEGAS DE TARIBA , AV. PPAL NO. 3-54 LA TORRE MOTOS TARIBA	0276-4222139 0424-7317046 0424-7317025 0424-7444049	Aliado Comercial	
	SAN JOSECITO	GREGORIO COBOS	SAN JOSECITO, CALLE PRICIPAL No. 46-A13 LUIS MONCADA	0416-7774298 0276-7640869	Aliado Comercial	
	LA ERMITA	ZAIRA MARIBEL MONCADA PERNIA	CARRERA 2 CON CALLE 18 No. 17-33 LA ERMITA, PUERTA DEL SOL	0414-7062928	Aliado Comercial	
	UREÑA	LUIS DEYVIS BOHORQUEZ RICO	CALLE 13 CASA 45 SECTOR LA INTEGRACION, CERCA DE LA TECNICA, UREÑA EDO.TACHIRA	0426-3307575	Aliado Comercial	
	LA POPITA	DARLING GREY CONTRERAS MOLINA	CARRERA 2 No. 0-35 LA POPITA SAN CRISTOBAL	0424-7555888 0414-0769422	Aliado Comercial	
	BARRIO OBRERO	TRINO JAVIER MONTAÑEZ ESTANGA	CARRERA 9 ENTRE CALLE 9Y 10 EDIFICIO MAVAL PISO I LOCAL I BARRIO OBRERO SAN CRISTOBAL TACHIRA	0424-1607432	Aliado Comercial	









	Bocono		BARSALITO II CALLE 2 DIAGONAL AL TERMINAL AL LADO DE LA FARMACIA LA VICTORIA LICAL N°2. BOCONO	0272-4145895	SUCURSAL
	Val	lera	CALLE 8 ENTRE AVE. BOLIVAR Y AVE 6 EDIF. OFICENTRO PISO 2 OFICI. 2-7.VALERA	0271-2212060	SUCURSAL
	La Puerta		AVE. BOLIVAR ENTRE CALLES 3 Y4 LOCAL I CASA 23 PARROQUIA LA PUERTA MUNICIPIO VALERA	0426-7711313	SUCURSAL
	Monay		CALLE PRINCIPAL DE MONAY FRENTE A LA LICORERIA EL COMPADRE. MONAY	0426-4918974 0414-7146095	SUCURSAL
	Tru	ıjillo	CARRETERA PANAMERICANA LA PARADA ANDINA MUNICIPIO CANDELARIA AL PASAR EL PEAJE DE SAN ANTONIO.	0416-6720288 0272-5119233	SUCURSAL
EL L	IMON	LAURA PATRICIA GALICIA MORA	AV. PPAL CAMPO ALEGRE, CASA NO. 160 SECTOR EL LIMON, MNCPIO. SAN RAFAEL DE CARVAJAL, TRUJILLO	0271-4112908 0426-9720616	Oficina Experimental
MO	NAY	SARAY VILLEGAS	PARROQUIA LA PAZ, MUNICIPIO PAMPAM CALLE LAS ACACIAS CON CALLE EL LICEO SECTOR LOS RURALES CASA S/N	0272-6589477 0426-8595940	Aliado Comercial
MO	NAY	LISBET MEJIAS	URBANIZACION SAN RAFAEL DE FLOR DE PATRIA CALLE I SECTOR I LOCAL 2 FRENTE AL ESTADIO PACO BRICEÑO	0272-6722422	Aliado Comercial









Barinas	AVENIDA CUATRICENTENARIA EDIF. PIER ANNA, PISO I LOCAL 3 FRENTE A CORPOELEC	0273-5420551 / 5116759	SUCURSAL
Pedraza	CALLE 7 CON AVENIDA 4 ESQUINA HOTEL PEDRZA PLANTA BAJA OFIC. 3. CIUDAD BOLIVIA, MUNICIPIO PEDRAZA	0426-2590081	SUCURSAL
Santa Bárbara	CALLE 2 CON CALLE 25 Y AVE. FROILAN LOBO SOSA, SANTA BARBARA DE BARINAS	0416-1310716	SUCURSAL
Socopo	BARRIO LAS FLORES CALLE 0 ENTRE CARRERA 4Y ESQUINA AVE. PPAL 2DO PISO LOCAL 2. SOCOPO	0273-2222869	SUCURSAL

Caracas



Caracas

CARRETERA PETARE SAN LUCIA KM 6 CC LOS DIAS PISO I OFIC. N° 6 AL LADO DEL BANCO MERCANTIL

0212-5321137

SUCURSAL



Lara

Tocuyo

AVE. LIZANDRO ALVARADO ENTRE CALLES 19 Y 20 CENTRO COMERCIAL OFICENTRO OFIC. N°12

0253-9108319

SUCURSAL









	Timotes Ejido		AVENIDA GUAICAIPURO CON CALLE RICAUTE DETRÁS DEL HOTEL CARIBAY, LOCAL SIN NUMERO,TIMOTES	0271-8084784	SUCURSAL
			CALLE 5 DE JULIO ENTRE AVE. FERNANDEZ PEÑA Y BOLIVAR, LOCAL 03- PUNTO DE REFERENCIA PLAZA MONTALBAN. EJIDO	0274-6589591	SUCURSAL
LAGUN	VILLAS	YHONNY RAMON GUILLEN	AV. LAS PALMAS SECTOR PUEBLO VIEJO, LAGUNILLAS MUNICIPIO SUCRE, AL LADO DE LA ESCUELA 24 DE JUNIO EDO. MERIDA	0414-3648705 0412-7722810	Oficina Experimental



Anzoátegui

El Tigre

PRIMERA CARRERA CON CRUCE CON LA 14 AL LADO DE LA BOMBA TEXACO EL **CENTRO DEL TIGRE**

0414-9465636

SUCURSAL